

Brandt Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 37460478

Strandhøjsvej 35 1 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Jørgen Brandt Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brandt Larsen Holding ApS
Strandhøjsvej 35 1 th
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37460478

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele, andre værdipapirer og fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -216.981 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende og hidrører blandt andet fra urealiserede kurstab på værdipapirer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-133.462	-49.410
Resultat af ordinær primær drift		-133.462	-49.410
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		525.000	525.000
Andre finansielle indtægter		16.535	0
Øvrige finansielle omkostninger		-829.667	-3.252
Ordinært resultat før skat		-421.594	472.338
Skat af årets resultat		204.613	8.979
Årets resultat		-216.981	481.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-525.000
Overført resultat		-331.381	831.317
I alt		-216.981	481.317

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		525.000	525.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		525.000	525.000
Anlægsaktiver i alt		525.000	525.000
Udskudte skatteaktiver		219.837	11.586
Tilgodehavender moms og afgifter		114.669	23.267
Tilgodehavender i alt		334.506	34.853
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.053.960	2.815.884
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.053.960	2.815.884
Likvide beholdninger		1.225	26.256
Omsætningsaktiver i alt		2.389.691	2.876.993
AKTIVER I ALT		2.914.691	3.401.993

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		525.000	525.000
Overført resultat		2.190.505	2.696.886
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		2.879.905	3.271.886
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.786	30.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.786	130.107
Gældsforpligtelser i alt		34.786	130.107
PASSIVER I ALT		2.914.691	3.401.993

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0